HALAMAN PENGESAHAN

Pengesahan oleh Ketua Prodi Magister Desain Universitas Telkom.

Saya menyatakan bahwa karya ilmiah ini telah memenuhi seluruh syarat penulisan karya ilmiah untuk meraih gelar Magister pada prodi Magister Desain

Tanggal: 8 Februari 2024

Dr. IRA WIRASARI, S.Sos., M.Ds.

Ketua Prodi Magister Desain

Hal ini untuk menyatakan bahwa kami telah membaca karya ilmiah ini, dan menurut kami karya ilmiah ini telah sepenuhnya memadai dari segi kualitas, untuk sebuah karya ilmiah Tesis pada program studi Magister Desain Pascasarjana Universitas Telkom.

Tanggal: 7/Februari 2024

Dosen Pembimbing Tesis 1

Dr. FAJAR CIPTANDI, S.Ds., M.Ds.

Tanggal: 8 Februari 2024

Dosen Pembil bing Tesis 2

Dr. IRA WIRASARI, S.Sos., M.Ds.

Dosen Penguji Tesis

Tanggal

Dosen Penguji Tesis 1

RIKY AZHARYANDI SISWANTO, S.Ds, M.Des.

Dosen Penguji Tesis 2

Tanggal

ILHAMSYAH, S.Sn., M.Ds.